EMPRESA VENCEDORA: KAZAN COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA. 
OBJETO: Aquisição de material escolar para uso nas unidades escolares deste município, com previ-

são de consumo no decorrer de 12 (doze) meses.
QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 48.104,95  (quarenta e oito mil, cento e quatro reais e noventa e cinco cen-
tavos)

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 10 de março de 2015.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 11 de março de 2015.
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços
Uma publicação:

[...]

DESCRIÇÃO DO PRODUTO Qte Unidade Unitário Total Marca

1 PLASTICO ADESIVO TRANSPARENTE 67100 CM 0,01 671,00 KAZ
Lote
Item

00000046
DESCRIÇÃO DO PRODUTO Qte Unidade Unitário Total Marca

1 REFIL DE COLA QUENTE C/30 CM FINO. APRESENTAR AMOSTRA. 2685 UND 0,20018 537,49 KAZ

VALOR ESTIMADO: R$ 48.104,95 (quarenta e oito mil, cento e quatro reais e noventa e cinco centavos)
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 10 de março de 2015.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 11 de março de 2015.

CIBELE BERGER SANCHES CARBONE
                              Gestora da Ata de Registro de Preços

[...]

DESCRIÇÃO DO PRODUTO Qte Unidade Unitário Total Marca

1 COMPASSO METAL S/TIRA LINHA 158 UND 2,28 360,24 MAKE +
Lote
Item

00000023
DESCRIÇÃO DO PRODUTO Qte Unidade Unitário Total Marca

1 PAPEL A4 SULFITE 75 GRS - PACOTE  C/100 FLS 11552 PCT 2,20 25.414,40SENINHA

VALOR ESTIMADO: R$ 25.774,64 (vinte e cinco mil, setecentos e setenta e quatro reais e sessenta e quatro 
centavos)
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 10 de março de 2015.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 11 de março de 2015.

CIBELE BERGER SANCHES CARBONE
                              Gestora da Ata de Registro de Preços

[...]

EMPRESA VENCEDORA: REAL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE INFORMÁTICA EIRELI. 
OBJETO: Aquisição de material escolar para uso nas unidades escolares deste município, com previ-

são de consumo no decorrer de 12 (doze) meses.
QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 25.774,64  (vinte e cinco mil, setecentos e setenta e quatro reais e sessenta e 
quatro centavos)

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 10 de março de 2015.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 11 de março de 2015.
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços
Uma publicação: